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7 ایران زمین

ود: دو  محمود مسگریان افز
پل غدیر و شهید همدانی از 
وژه های نیمه کاره  جمله پر

بودند که با تخصیص بودجه 
مورد نظر هر چند با تاخیر 

تکمیل شده و به بهره برداری 
رسیدند و پس از پشت سر 

گذاشتن مشکلاتی که برای 
پل غدیر به وجود آمده بود، 

با نظر مثبت کارشناسی این 
وژه به بهره برداری رسید. پر

همدان-فتانه ازانی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-  فاز ۲ پل غدیر افتتاح و به بهره 
برداری رسید تا بنا بر گرفته مسئولان و مدیریت شهری راهگشای مشکل 

ترافیکی منطقه فرهنگیان و ورودی شهر همدان باشد.
رئیس شورای شــهر همدان در این مراسم اظهارکرد: یکی از سیاست های 
شورای ششــم شــهر همدان تکمیل پروژه های بزرگ نیمه تمام عمرانی 

شهرداری بود که به دلایل مختلف نیمه کاره رها شده بودند.
محمود مسگریان افزود: دو پل غدیر و شهید همدانی از جمله پروژه های 
نیمه کاره بودند که با تخصیص بودجه مــورد نظر هر چند با تاخیر تکمیل 
شده و به بهره برداری رسیدند و پس از پشت ســر گذاشتن مشکلاتی که 
برای پل غدیر به وجود آمده بود، با نظر مثبت کارشناسی این پروژه به بهره 

برداری رسید.
وی ادامه داد: این پل بــه منظور رفع ترافیک و دادن جلوه زیبا به ســیمای 
کمربندی شهر ساخته شده است و امیدوار هستیم در آینده شاهد ترافیک در 

این محور مواصلاتی نباشیم.

وی اظهار کرد: عیدی ما در این روز توجه بیشتر به نیازهای مجموعه شهری 
و رفع مشکلات و موانع است به طوریکه در بودجه سال ۱۴۰۲ شهرداری 
که به تصویب شورای اسلامی شهر همدان رسیده، خوشبختانه پروژه های 

جدید در نظر گرفته شده که کلنگ زنی و اجرا خواهد شد.
شــهردار همدان نیزدر این مراسم گفت: برای ســال ۱۴۰۲ بودجه خوبی 
تصویب شــده به طوریکه افزون بر ۲۰۰۰ میلیارد تومان به بخش عمرانی 
تخصیص داده شده که ۱۲۰۰ میلیارد تومان از آن به بخش ترافیکی اختصاص 
می یابد و در این زمینه احداث پل مدرس، تأمین بی.آرتی و اصلاح میدان امام 

حسین)ع( در دستور کار شهرداری قرار خواهد گرفت.
سیدمسعود حسینی اظهار کرد: اولویت اصلی شهرداری همدان اتمام پروژه 
های نیمه کاره بود و در ســال ۱۴۰۱ کلنگ زنی در پروژه های بزرگ اتفاق 
نیفتاد و اصلی ترین خواسته و مطالبه مردم هم اتمام پروژه پل غدیر و شهید 
همدانی بود که در پروژه غدیر مســأله مالی عامل توقف و فرسایشی شدن 

تکمیل این طرح شده بود.

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: پروژه 
تقاطع غیرهمسطح غدیر یک پروژه بین المللی محسوب می شود چراکه 
علاوه بر همدان، تردد سه استان دیگر از این تقاطع است و با افتتاح آن گره 

گشایی از ترافیک سنگین مسافران اربعین هم خواهد بود.
حجت الاسلام احمدحسین فلاحی اظهار کرد: خوشبختانه با وجود تورم و 
مشکلات مالی، شهرداری سعی در اتمام و به بهربرداری رساندن پروژه های 
خود را دارد و پروژه های بزرگی همچون پل غدیر به لحاظ اهمیت در میان 

پروژه های ملی قرار می گیرد.
فرماندار شهرستان همدان نیز با بیان اینکه معضل اصلی چهار ماه پیش شهر 
ترافیک بود، اظهار کرد: چهار ماه پیش که مسئولیت فرمانداری را قبول کردم، 
نخستین معضل ترافیک سنگین در سطح شهر بود که با اجرای طرح زوج و 
فرد بهتر شده و خوشبختانه تاکنون شاهد بازخورد منفی از سوی مردم نسبت 

به این طرح نبودیم.

با حضور شهر و اعضای شورای شهر؛

فاز ۲ پل غدیر همدان افتتاح شد

طي سال گذشته محقق شد؛
رشد بیش از  27 درصدي سرانه آموزشي در 

منطقه 8 عملیات انتقال گاز
تبریز-امید محمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر منطقه 8 
عملیات انتقال گاز از رشد بالغ بر ۲7 درصدي سرانه آموزشي 

کارکنان طي سال گذشته در این منطقه عملیاتي خبر داد.
 مهندس فیروز خدائي، مدیر منطقه 8 عملیات، با اعلام این 
خبر گفت: در طول ۱۲ ماه سال گذشته میزان سرانه آموزشي 
همکاران رسمي، قرارداد مســتقیم و ارکان ثالت 58 ساعت 
بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال ۱۴۰۰ سرانه آموزشي 
در این منطقه عملیاتي رشد بالغ بر ۲7 درصدي را نشان مي 

دهد.
خدائي نفر ســاعت آموزشي سال گذشــته را براي تمامي 
کارکنان 38۲9۱ نفر ســاعت ذکر کرد و افزود: ماحصل این 
دوره هاي آموزشي، رشد چشمگیر و کیفي فعالیتها و عملکرد 

در این منطقه است.
مدیر منطقه 8 عملیات انتقال گاز، نیازسنجي مناسب دوره هاي 
آموزشــي براســاس نیازهاي واقعي کارکنان توسط واحد 
آموزش در ســه گروه نیازهاي شــغلي، فردي و سازماني، 
برگزاري دوره هاي حضوري و کارگاهي با توجه به کاهش 
شیوع بیماري کرونا و برنامه ریزي مناسب واحد آموزش در 
ایام پسا کرونا و استقبال همکاران از دوره هاي حضوري را 
از دلایل عمده افزایش سرانه آموزشي و رشد آموزش سال 

گذشته عنوان کرد.
وي همچنین، میزباني برگزاري دوره هاي قطبهاي تخصصي 
براي 9 دوره آموزشــي با حضور شرکت کنندگان از مناطق 
دهگانه، برگــزاري دوره هاي آموزشــي آنلاین و آفلاین، 
برگزاري دوره هاي عمومــي و فرهنگي به صورت روتین 
هفتگي، استفاده از اســاتید مجرب داخلي منطقه در جهت 
افزایش کیفیت دوره هاي آموزشــي و اثربخشي بالاي این 
دوره ها، عقد قرارداد با شــرکتهاي معتبر آموزشي نفتي را 

از دیگر دلایل رشد آموزش در این منطقه عملیاتي دانست.
 

 5 هکتار گلکاری نوروزی در یزد
یزد-احمدیان،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون خدمــات 
شهری و جانشین رئیس ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری 
یزد ضمن تشریح برخی خدمات نوروزی ارائه شده توسط 
ســازمان زیرمجموعه این معاونت، گفت: 88۰ پاکبان شهر 
یزد در بخی مناطق به صورت دو شیفت فعالیت و در برخی 
روزهای نوروز تا 5۲۰ تن زباله از ســطح شهر جمع آوری 

کردند.
حمیدرضا رحیمدل ضمن تبریک سال نو و آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات همشــهریان در ماه مبــارک رمضان، از 
فعالیت ستاد تسهیلات نوروزی شهرداری یزد از مهرماه سال 
گذشته برای برنامه ریزی و تدارک اقدامات مناسب جهت 
خدمات رسانی نوروزی به شهروندان و مسافران نوروزی 
خبر داد و گفت: معاون خدمات شهری نیز برنامه های متنوعی 
را در قالب چهار سازمان  ذیل این معاونت شامل سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری، ســازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی، سازمان مدیریت پسماند و سازمان مدیریت آرامستان 
ها برنامه ریزی و اجرا کــرد. وی از اقدامات صورت گرفته 
توسط سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری به طراحی 
و نصب ۶۰ مورد المــان نوروزی و مناســبتی، پنج هکتار 
گل کاری و 8۰ مورد گل آرایی ســطح شهر عمدتاً در بافت 
تاریخی که با استقبال خوب شهروندان و میهمانان نوروزی 
مواجه شد، اشاره و عنوان کرد: در ایام نوروز امسال 5۰۰ نفر 
از پرسنل شهرداری به صورت کشیک در امر خدمات رسانی 
به شهروندان یزدی و مسافران نوروزی یزد همکاری داشتند. 
رحیمدل با اشاره به استقرار کیوسک های راهنمای مسافران 
نوروزی در مبادی ورودی شهر یزد، از توزیع بیش از ۱۰۰ 
هزار نقشــه راهنمای نوروزی و نیز توزیع شیرینی و ارائه 
خدمات ویژه به مسافران در ایام قبل از ماه مبارک رمضان خبر 
داد و افزود: این خدمــات در ایام ماه رمضان به پس از افطار 
موکول شد و در پارک ها و بوستان ها نیز ضمن فراهم شدن 
مکانی برای طبخ غذای مسافران، خدمات دیگری نیز از افطار 

تا سحر برای آنها مها شد.
   

 برنامه های هفته هنر انقلاب اسلامی در تالار 
حافظ کلید خورد

شیراز -غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-تالار حافظ اداره 
کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای حادثه تروریستی حسینیه سیدالشهدای شیراز 
به استقبال برپایی برنامه های هفته هنر انقلاب اسلامی رفت.

آیین آغازین هفته هنر انقلاب اسلامی همراه با گرامیداشت 
یاد و خاطره شهدای حادثه تروریستی حسینیه سیدالشهدای 
شیراز، در تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
فارس همراه با نمایشی ویژه » میشوســوزوکی« در ابتدای 

مراسم آغاز شد.
در این مراســم که با حضور اســتاد رضابرجی مستندساز 
پیشکسوت انقلاب اسلامی، اصغر نقی زاده بازیگر سینمای 
دفاع مقدس و هنرمندان ملی و استانی ادامه یافت، خاطراتی 
از دوران هنرنمایی این هنرمندان ارزشمند از زبان خودشان 

روایت و بازگویی شد.
همچنین، حامد فقیهی هنرمند عرصه موسیقی که در رشته 
آهنگسازی، تنظیم و آواز پاپ کلاسیک به صورت تخصصی 
به فعالیت می پردازد و چند لوح طلایی نیز دارد، قطعه ای را 
به پاس بزرگداشت هفته هنر انقلاب اسلامی، خوانندگی کرد 
و اجرای نقاشی و تصویرنگاری نیز توسط مهران رحمانی 

بگونه زنده ارائه گردید.
در پایان نیز با رونمایی و تکریم از خانواده هنرمند شهید سال 

»شهید محسن قرائتی« این برنامه به سرانجام رسید.

تبریز-امید محمدزاده ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی اظهار کرد؛ کارگران 
بازوان اصلی تولید و کارفرمایان سرداران عرصه اقتصادی هستند. 

حسین فتحی با تأکید بر ضرورت توجه و تلاش جدی  برای افزایش تولید و بهره وری، موفقیت در عرصه های مختلف 
اقتصادی را در مسیر افزایش تولید و بهره وری عنوان کرد و افزود: کارفرمایان عزیز در تحقق جهاد تبیین توانسته اند با 
حمایت از کارگران در عرصه تولید  و بهره وری نیروی کار نقش اصلی اساسی را ایفا نموده اند و توفیقات حاصله مرهون 

تلاش ها و حمایت های کارفرمایان عزیز به عنوان سرداران عرصه تولید هستند. 
فتحی با اشاره به تأکید مقام معظم رهبری برای تسهیل مشارکت مردم در امور اقتصادی، بر همفکری دولت و مجلس برای 

طراحی ساز و کار ارتقای مشارکت مردم در عرصه های اجتماعی و فرهنگی و به ویژه اقتصادی تأکید کرد.
مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی با تاکید بر ضرورت ارائه راهکارهای عملی برای تحقق فرمایش 
مقام معظم رهبری در تعیین شعار سال، افزود: راه برون رفت از مشکلات و چالش های حوزه اقتصادی در کشور مهار 
تورم و رشد تولید است و در این راستا کارفرمایان به عنوان ســرداران جبهه اقتصادی با همکاری و تلاش و همراهی 
کارگران با بهره مندی از ظرفیت های مادی و معنوی، توسعه همه جانبه کشور را فراهم نموده و شکوفایی اقتصادی و 

آرامش را به ارمغان بیاورند. 
 فتحی در بخش دیگری با بیان برنامه های دولت برای تسهیل در تامین معیشت کارگران و آحاد مردم بر لزوم کنترل و 
تنظیم بازار تأکید و افزود: به منظور تامین بخشی از مایحتاج کارگران با هماهنگی های صورت گرفته با سازمان جهاد 
کشاورزی امکان توزیع گوشت و مرغ به عنوان سبد رمضانیه با نرخ دولتی فراهم شــده است که از کارفرمایان عزیز 
درخواست داریم هماهنگی های لازم  برای برخورداری کارگران تلاشگر از این ظرفیت فراهم شده را معمول نمایند. 

 خرم آباد-رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- نماینده ولی فقیه در لرستان با تاکید بر اینکه گرانی و تورم در استان کنترل شود، گفت: 
رعایت حجاب یک امر شرعی و قانونی است. وی، گفت: مردم باید احساس کنند که همه مدیران و مسئولان، روحانیت، مقامات 
معنوی در کشور و استان متعلق به مردم و خیرخواه مردم هستند، باید دستگاه های بازرسی دقت کنند که مسئولی که با تأخیر به اداره 
می رود و مختصر حضوری پیدا می کند، سکونت در محل خدمت ندارد، در تعطیلات و بین تعطیلات محل خدمت را ترک می کند، 
از جنس مردم نیست. نماینده ولی فقیه در لرستان، این مسئول به مردم تعلق ندارد و نمی تواند خیرخواه مردم باشد، اینها نکاتی است 
که در کلان کشور از سوی دستگاه های بازرسی، مسئولان استانی و کشوری مورد توجه قرار گیرند. حجت الاسلام شاهرخی، 
گفت: ما همیشه از خدماتی که دولت سیزدهم در این مدت انجام داده تقدیر کرده ایم، از موفقیت در مبارزه با کرونا، برنامه ریزی 
برای ایجاد مسکن، فعالیت های گوناگونی که در این دو سال انجام شده، رفع تعطیلی از کارخانه ها، اعطای اعتبارات تبصره ۱۶ و ۱8 
و تقدیر و تشکر کرده ایم، اما باید توجه شود که بحث گرانی موجب اذیت و آزار مردم است، باید در کلان کشور یک برنامه علمی و 
کارشناسی تدارک دیده شود تا گرانی کنترل شود و مردم به این میزان در رنج برای معیشت قرار نگیرند. وی، گفت: گفته می شود که 
ما در تولید خودرو رشد داشته ایم، در فولاد رشد تولید داشته ایم، در تولید لوازم خانگی و  رشد داشته ایم، این رشد باید منجر به مهار 
تورم و سپس کنترل گرانی شود، نمی شود از یک طرف رشد تولید داشته باشیم و از طرف دیگر کالاها گران شود. نماینده ولی فقیه 
در لرستان، تاکید کرد: در لرستان به واسطه نرخ گرانی و تورم و بیکاری در رنج بیشتری هستند. حجت الاسلام شاهرخی در ادامه 
سخنان خود با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در باب مسائل اقتصادی، افزود: در استان و کلان کشور باید برنامه های علمی 
و عملیاتی درستی برای این امر اندیشیده شود. وی با اشاره به موضوع و حجاب، بیان داشت: حجاب و پوشش یک امر شرعی و 
قانونی است، دشمن از این موضوع برای مقاصد سیاسی خود استفاده می کند و در محاسبات خود به این نتیجه رسیده اند که برای 

حاکمیت بر کشورهای اسلامی باید پوشش را از آنها گرفت و به سمت و سویی رفت که خودشان رفته اند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی: 

وان اصلی تولید و کارفرمایان سرداران  کارگران باز
عرصه اقتصادی هستند

نماینده ولی فقیه دراستان تاکید کرد؛

وم کنترل گرانی  لز
 و تورم در لرستان 

کارگریسیاسی

بوشهر - سهیلا کرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-علی باستین در نشست ستاد تنظیم 
بازار استان بوشهر اظهار داشت: برای تعطیلات نوروز و ماه مبارک رمضان، در تامین 
اقلام اساسی مردم و مهمانان نوروزی، تمهیدات لازم اندیشیده شد و کالاهای اساسی 

مورد نیاز به اندازه کافی تامین شد.
معاون اقتصادی استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: بیش از ۱.۲ میلیون نفر جمعیت استان 
است و میلیون ها گردشگر و مسافر نوروزی نیز در استان داشتیم که هیچ مشکلی در 

تامین کالا ایجاد نشد.
باستین از اجرای 7 طرح اختصاصی برای تامین آسان و ارزان کالاهای اساسی استان 
بوشهر خبر داد و گفت: نخستین طرح، برگزاری نمایشگاه های بهاره با هدف دسترسی 
آسان مردم در ۱۰ شهرستان به خوراک و پوشاک بود که در برخی شهرستان ها از جمله 

در گناوه و بوشهر دو نمایشگاه داشتیم.
وی اضافه کرد: طرح عرضه مســتقیم کالا با مدیریت ادارات تعاون نیز از طرح های 

موفقی است که با تخفیف ویژه قیمت ها اجرایی شد.
معاون اقتصادی استاندار بوشهر افزود: طرح از فجر تا فطر نیز توسط فروشگاه های 
زنجیره ای انجام و در حال اجراست که 3۴ قلم کالا با تخفیف 5 تا ۲5 درصد مشمول 

این طرح بودند.
باستین بیان کرد: همچنین استفاده از ظرفیت تعاونی مرزنشینان که بعد از یک دهه با 
پیگیری استاندار فعال شدند نیز از دیگر طرح های مهم بود که کالاها با 3۰ درصد زیر 

قیمت بازار به مردم عرضه شد.
وی تصریح کرد: حدود ۴۰ درصد جمعیت استان زیر پوشش تعاونی مرزنشینان است.

توزیع ۱۱5 تن میوه تنظیم بازاری در استان بوشهر در ایام  نوروز و ماه مبارک رمضان
باستین گفت: طرح تامین میوه شب عید نیز با موفقیت اجرا شد که 3۲ تن سیب و 83 

تن پرتقال والنسیای جیرفت باقیمت ۲5 درصد تخفیف عرضه شد.

وز و ماه مبارک  در بوشهر  تامین  اقلام اساسی برای تعطیلات نور


